
RÉFÉRENCE

BAT-DAG-…

BAT-DAG-…

ACC-DAG-…
JUP-SHO-…

DÉS IGNATION

Kayak DAG Miwok Equipé
Jaune
Kayak DAG Biwok Super Equipé
Jaune
Dosseret DAG Handi
Jupe Shockwave Néo 5mm grand hiloire
1 x M
1 x L
1 x XL

QTÉ

1

1

1
3

PRIX UNIT

717,39

994,15

52,68
45,99

R E M PRIX HT

717,39

994,15

52,68
137,97

PRIX TTC

858,00

1 189,00

63,01
165,01

6, Pl. du Gal Leclerc

Comité Départemental CK 69

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.
Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues. (Loi du 12/05/1980)

DATE CL IENT

MODE DE RÈGLEMENT ÉCHÉANCE

K.W.A
199, Ave F. Roosevelt
Z.A des 7 Chemins
69150 DECINES - CHARPIEU
Tel : 04/78/26/64/12  Fax : 04/78/26/68/84
Internet : www.kwa.fr

TVA Intra. : 41750966800030

12/05/09 comdépar69

69350 LA MULATIERE

Chèque à réception 15/05/09
(Facture en Euros)(Valeur de l'euro : 6,55957 F)

RCS : 417509668 RCS LYON

NUMÉRO
FA-09-0513

NUMÉRO D'ID. CEE

FACTURE

B A S E % MONTANTS
1 902,19 19,60 % 372,81

MONTANTS
PORT HT
TVA / PORT
PORT TTC

TOTAL HT TOTAL TVA TOTAL TTC NET À PAYER
1 902,19 €

12 477,55 F

372,81 €

2 445,47 F

2 275,00 €

14 923,02 F

2 275,00 €

14 923,02 F

% MONTANTS
REMISE GLOBALE
ESCOMPTE
A C O M P T E

TVA N°1
TVA N°2

T P F

ADRESSE DE LIVRAISON
N° Siret : 41750966800030


